
Uchwała Nr 455/XLV/2013 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 14 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu systemowego w ramach  

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 594) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zatwierdza się do realizacji w latach 2013 i 2014 projekt systemowy pod nazwą: 

„Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III” – nr wniosku 

POKL.09.01.02-14-181/13 o wartości 694.989,25 PLN. 

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1 realizowany będzie przez Miasto Ostrołęka w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji  

w regionach. Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 

usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie 

szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie 

różnic w jakości usług edukacyjnych. 

3. Sposób i zakres realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1, określa umowa o dofinansowanie. 

 

§ 2.  

Pokrycie wydatków na zadania, o których mowa w § 1 nastąpi w 2013 r. z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w formie dotacji w wysokości 694.990 PLN. 

 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Dariusz Maciak 


